神父第三次轉身

S. Orate, fratres

M. Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad laudem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiusque Ecclesiae suae sanctae.

讚美聖三誦前

S.	{	Per omnia saecula saeculorum.	M.	{	Amen.
		Dominus vobiscum.			Et cum spiritu tuo.
		Sursum corda.			Habemus ad Dominum.
		Gratias agamus Domino Deo nostro.			Dignum et justum est.

“聖” 誦

S. Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli, et terra glória tua. Hosánna in excélsis. Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

天主經

S. Per ómnia sæcula sæculórum. M. Amen.

S. Orémus Pater noster

Et ne nos indúcas in tentatiónem.

M. Sed libera nos a malo.

S. Amen.

S. Per ómnia sæcula sæculórum. M. Amen.

S. Pax Dómini sit semper vobiscum. M. Et cum spírítu tuo.

S. Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis.
(或 dona eis réquiem.)

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis. (或 dona eis réquiem.)

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, dona nobis pacem.
(或 dona eis réquiem sempitérnam)

若有領聖體者神父將聖血入口時輔彌撒者當念

M. Confiteor, etc.

S. Misereátur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccátis vestris, perdúcat vos ad vítam atérnam.

M. Amen.

S. Indulgéntiam, † absolutiόnem et remissiόnem peccatórum vestrórum tribuat vobis omnipotens et miséricors Dóminus.

M. Amen.

神父轉身

S. Dóminus vobiscum.

M. Et cum spírítu tuo.

S. Orémus per ómnia saécula saeculórum.

M. Amen.

祝福前

S. Dóminus vobiscum.

M. Et cum spírítu tuo.

S. *Ite*, missa est (或 Benedicámus Dómino)

M. Deo grátias.

S. *Ite*, missa est, allelúia allelúia.

M. Deo grátias, allelúia allelúia.

煉獄彌撒

S. Requiéscant in pæce.

M. Amen.

神父祝福於衆

S. Benedicat vos omniúpotens Deus: Pater, et Fílius, † et Spírítus Sanctus.

M. Amen.

福音經前

S. Dóminus vobiscum.

M. Et cum spírítu tuo.

S. Inítium sancti *Evangélii* secúndum Joánnem.

M. Glória tibi, Dómine.

經完誦

S. plenum grátiae et veritátis

M. Deo grátias.

下台經

S. Ave *María*, *grátia plena*, *Dóminus tecum*: *benedicta tu* in muliéribus, et *benedictus fructus ventris tui Jesus*.

M. *Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostrae. Amen. (三次)*

Salve *Regína, Mater misericórdiae, víta, dulcédo et spes nostra, salve. Ad te clamámus, éxsules filii Evæ. Ad te suspírámus, geméntes et flentes, in hac lacrymárum valle. Eja ergo, advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedíctum fructum ventris tui, nobis post hoc exsílium osténde. O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.*

S. *Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.*

M. *Ut digni efficiámur promissionibus Christi.*

S. *Orémus. Deus refúgium nostrum et virtus, pópulum ad te clamántem propítius réspice: et intercedénte gloriósa et immaculáta Virgine Dei Genitrice María cum beáto Joseph Ejus Sponso, ac beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo et ómnibus Sanctis, quas pro conversiône peccatórum, pro libertáte et exaltatióne sanctæ Matris Ecclesiæ, preces effúndimus, misericors et benígnus exaúdi. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. M. Amen.*

S. *Sancte Michaél Archángele, defénde nos in prælio: contra nequítiam et insídias diaboli esto præsidium. — Imperet illi Deus; supplices deprecámur: tuque, Príncipe militiæ cœlestis, Sátanam aliósque spíritus malignos, qui ad perditionem animárum pervagántur in mundo, dívina virtúte in inférnum detrúde. M. Amen.*

S. *Cpr Jesu sacratissimum. M. miserére nobis. (三次)*

讀書前經

Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui
moris in eis ignem accende.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terrae.

Orémus. Deus, qui corda fidelium sancti Spiritus illu-
tratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere et
e ejus semper consolatione gaudere. Per Christum Dominum
nostrum. Amen.

V. Immaculata Spiritus sancti Sponsa (或 Sedes sapientiae)

R. Ora pro nobis.

飯前後經

午飯前

啓。 Benedicite,

應。 Benedicite

啟。 Oculi omnium

應。 In te sperant, Domine, et tu das escam illorum in tem-
pore opportuno. Aperis tu manum tuam, et imple omne
animal benedictione.

啓。 Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

應。 Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula
saeculorum. Amen.

啓。 Kyrie, eleison.

應。 Christe, eleison.

啟。 Kyrie, eleison. Pater noster

Et ne nos inducas in tentationem

應。 Sed libera nos a malo.

啟。 Orémus. Benedic, Domine, nos, et haec tua dona, quae
le tua largitate sumus sumpturi. Per Christum Dominum
nostrum. 應。 Amen.

讀書者。Jube, domne, benedicere
神父。Mensae caeléstis participes faciat nos Rex aeterna
glóriae. 應。Amen.

午飯後

讀書者。Tu autem, Dómine, miserere nobis.

應。Deo grátias.

啓。Confiteántur tibi, Dómine, ómnia ópera tua.

應。Et Sancti tui benedícant tibi.

啟。Glória Patri ... 應。Sicut erat ...

啓。Agimus tibi grátias, omnipotens Deus, pro univérsis benefi-
ficiis tuis: Qui vivis et regnas in saecula saeculórum.

應。Amen. 啟。Laudáte Dóminum, omnes Gentes:
laudáte eum, omnes pópuli.

應。Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus: et
véritas Dómini manet in aeternum.

啟。Glória Patri ... 應。Sicut erat ...

啟。Kyrie, eléison. 應。Christe, eléison.